

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

๐โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	72,084.05	1.3091	94,365.23	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	ป้ายโครงการ			3,500.00	
	รวมเป็นเงิน			97,865.23	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			97,800.00	
	ตัวอักษร			เก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภาวรรณ เอ็มโอด)

รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
 ประมาณราคาโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
 ปริมาณงาน ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อให้มีสภาพที่สวยงาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อ ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่								
	1.1 ถมดิน	431.00	ลบ.ม.	110.00	47,410.00			47,410.00	
2	งานจัดสวน								
	2.1 ต้นเข็ม สูง 6 "	27.00	ต้น	35.00	945.00	-	-	945.00	
	2.2 ต้นเฟื่องฟ้า สูง 11 "	50.00	ต้น	80.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	2.3 อิฐประสาน ขนาด 10 x 25 x 10 ซม.	216.00	ก้อน	18.00	3,888.00	-	-	3,888.00	
	2.4 ค่าแรงงานจัดสวน	1.00	งาน			2200.00	2200.00	2200.00	
3	งานประปา								
	3.1 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 Ø 1 "	57.00	ท่อน	94.39	5,380.23	120.00	6,840.00	12,220.23	
	3.2 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 Ø 1/2 "	1.00	ท่อน	61.68	61.68	120.00	120.00	181.68	
	3.3 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา Ø 1 "	4.00	อัน	10.28	41.12	-	-	41.12	
	3.4 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา Ø 1/2 "	6.00	อัน	4.67	28.02	-	-	28.02	
	3.5 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา เกลียวในทองเหลือง 1/2 "	6.00	อัน	55.00	330.00	-	-	330.00	
	3.6 ก้อนน้ำ 1/2 "	6.00	อัน	120.00	720.00	-	-	720.00	
	3.7 ข้อต่อท่อ PVC 3 ทาง Ø 1 " ลด 1/2 "	6.00	อัน	20.00	120.00	-	-	120.00	
	รวม							72,084.05	